

令和6年度 事業活動計算書

(自)令和6年4月1日 (至)令和7年3月31日

社会福祉事業

(単位:円)

勘 定 科 目			当年度決算	前年度決算	増 減	前 年 比
サービス活動増減の部	収 益	会費収益	2,151,800	2,219,800	-68,000	96.94%
		寄附金収益	1,685,669	1,864,756	-179,087	90.40%
		経常経費補助金収益	11,752,138	11,953,785	-201,647	98.31%
		受託金収益	65,161,582	59,832,716	5,328,866	108.91%
		事業収益	4,781,296	5,166,745	-385,449	92.54%
		介護保険事業収益	13,086,593	14,870,610	-1,784,017	88.00%
		障害福祉サービス等事業収益	3,111,670	2,483,480	628,190	125.29%
		その他の収益	637,088	561,669	75,419	113.43%
		サービス活動収益計 (1)	102,367,836	98,953,561	3,414,275	103.45%
	費 用	人件費	64,362,521	59,666,007	4,696,514	107.87%
		事業費	4,181,398	4,157,216	24,182	100.58%
		事務費	20,585,793	17,560,904	3,024,889	117.23%
		共同募金配分金事業費	2,089,034	2,160,379	-71,345	96.70%
		助成金費用	6,784,346	6,404,320	380,026	105.93%
		負担金費用	125,800	114,930	10,870	109.46%
減価償却費		505,504	853,402	-347,898	59.23%	
国庫補助金等特別積立金取崩額		-25,000	-50,000	25,000	0.00%	
その他の費用		0	256,714	-256,714	0.00%	
サービス活動費用計 (2)	98,609,396	91,123,872	7,485,524	108.21%		
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)		3,758,440	7,829,689	-4,071,249	48.00%	
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	24,331	234	24,097	10397.86%
	益	サービス活動外収益計 (4)	24,331	234	24,097	10397.86%
	費 用					
	サービス活動外費用計 (5)	0	0	0	0.00%	
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)		24,331	234	24,097	10397.86%	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		3,782,771	7,829,923	-4,047,152	48.31%	
特別増減の部	収 益	固定資産売却益				
	益	特別収益計 (8)	0	0	0	0.00%
	費 用	固定資産売却損・処分損	0	4	-4	0.00%
特別費用計 (9)	0	4	-4	0.00%		
特別増減差額 (10)=(8)-(9)		0	-4	4	0.00%	
税引前当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		3,782,771	7,829,919	-4,047,148	48.31%	
法人税、住民税及び事業税 (12)		0	0	0	0.00%	
法人税等調整額 (13)		0	0	0	0.00%	
当期活動増減差額 (14)=(11)-(12)-(13)		3,782,771	7,829,919	-4,047,148	48.31%	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (15)		7,708,992	3,879,073	3,829,919	198.73%
	当期末繰越活動増減差額 (16)=(14)+(15)		11,491,763	11,708,992	-217,229	98.14%
	基本金取崩額 (17)		0	0	0	0.00%
	その他の積立金取崩額 (19)		0	0	0	0.00%
	その他の積立金積立額 (20)		5,000,000	4,000,000	1,000,000	125.00%
	次期繰越活動増減差額 (21)=(16)+(17)+(18)+(19)-(20)		6,491,763	7,708,992	-1,217,229	84.21%